平成  年  月  日

特定個人情報保護委員会  殿

組織名

担当部署

担当者

所在地

連絡先（TEL：               ）

特 定 個 人 情 報 の 漏 え い 等 報 告 に つ い て

番号法違反の事案又は番号法違反のおそれのある事案について下記のとおり報告します。

①発覚年月日

②事案の概要

（流出した契機を含む）

③漏えい等した情報の

内容

④漏えい等した又はお

それのある本人の数

⑤発生原因等

（取扱規程等の遵守

状況についても記載）

⑥本人への連絡等の状

況

⑦公表内容及び公表方

法（公表年月日）

⑧再発防止策等

⑨その他